

MUN AALBORG ApS

Blegdalsparken 49, st tv
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2018

Mikael Ulf Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MUN AALBORG ApS
 Blegdalsparken 49, st tv
 9000 Aalborg

 CVR-nr: 10404878
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Ledespåtegning

Det af os udarbejdede årsregnskab for 2017 er aflagt i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning. Årsregnskabet giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet stadig opfylder betingelserne for fravalg af revision

Aalborg, den 29/04/2018

Direktion

Mikael Ulf Nielsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ja

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets aktiviteter omfatter formueforvaltning og dermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets drift har udviklet sig tilfredsstillende og svare til ledelsens forventning.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Ejerforhold

Ifølge selskabets særlige anpartsfortegnelse besidder følgende selskabsdeltagere mindst 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller anparter, hvis pålydende værdi udgør mindst 5% af anpartskapitalen, dog mindst kr. 50.000,-

Mikael Ulf Nielsen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er uændret fra sidste år.

RESULTATOPGØRELSE

Indtægterne medtages i det år, hvor levering har fundet sted.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle poster

Omfatter renteindtægter og renteudgifter, realiserede og urealiserede kursgevinst og kurstab på værdipapirer samt rentetillæg under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter årets skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 22.

Årets resultat udløser betalbar skat på 478 kr.

BALANCEN

Værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer, der indregnes under omsætningsaktiverne, måles til dagsværdi på balancedagen.

Gældsforpligtelser

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.375	-6.500
Resultat af ordinær primær drift		-4.375	-6.500
Andre finansielle indtægter	1	29.936	-12.547
Øvrige finansielle omkostninger		-2.178	-2.157
Ordinært resultat før skat		23.383	-21.204
Skat af årets resultat		-775	-293
Årets resultat		22.608	-21.497
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.608	-21.497
I alt		22.608	-21.497

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		175.887	154.582
Finansielle anlægsaktiver i alt		175.887	154.582
Anlægsaktiver i alt		175.887	154.582
Tilgodehavende skat		235	6.394
Tilgodehavender i alt		235	6.394
Likvide beholdninger		162.187	160.037
Omsætningsaktiver i alt		162.422	166.431
Aktiver i alt		338.309	321.013

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-85.476	-108.084
Egenkapital i alt		114.524	91.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	6.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	220.035	222.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		223.785	229.097
Gældsforpligtelser i alt		223.785	229.097
Passiver i alt		338.309	321.013

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	-108.084	91.916
Årets resultat		22.608	22.608
Egenkapital, ultimo	200.000	-85.476	114.524

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2017	2016
	kr.	kr.
Udbytte/kursreg. porteføljeaktier	25.196	-12.547
Ekstraordinær indtægt	4.740	0
	<u>29.936</u>	<u>-12.547</u>

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017	2016
	kr.	kr.
Mellemregning m. anpartshaver	220.035	222.597
	<u>220.035</u>	<u>222.597</u>